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1. Asettaminen  

Oikeusministeriö on päättänyt asettaa hankeryhmät oikeusapu- ja edunvalvontaviras-

ton perustamiseksi ja oikeushallinnon erityisviranomaiset –viraston perustamiseksi sekä 

näille hankkeille yhteisen ohjausryhmän. Ohjausryhmä ja hankeryhmät huolehtivat vi-

rastojen perustamisen edellyttämästä suunnittelusta, valmistelusta ja toimeenpanosta. 

2. Toimikausi 

Hankkeiden toteutusaikataulu on 6.4.2021 – 31.12.2022. 

3. Tausta 

3.1. Oikeusapu- ja edunvalvontavirasto 

Valtionhallinnon organisaatioita kehitetään kohti yhtenäisempää ohjaus- ja virastomal-

lia. Valtiovarainministeriön vuonna 2015 valmistuneessa keskushallinnon virastoraken-

netta koskevassa selvityksessä ”Yhteisillä periaatteilla kohti tulevaisuuden virastoraken-

netta” (VM:n julkaisuja 3/2015) on muun ohella ehdotettu tuomioistuinviraston, valta-

kunnallisen ulosottoviraston ja oikeusapuviraston perustamista. Syyttäjälaitos aloitti 

toimintansa yhtenä virastona 1.10.2019, keskushallintovirastona toimiva tuomioistuin-

virasto 1.1.2020 ja yhtenä virastona toimiva Ulosottolaitos 1.12.2020. 

Oikeusaputoimistoissa toteutettiin 1.10.2016 lukien organisaatiouudistus, jossa oikeus-

aputoimistoista muodostettiin kuusi virastoina toimivaa oikeusapu- ja edunvalvontapii-

riä. Uudistuksessa oikeusavun ja edunvalvonnan hallinnollisia tehtäviä keskitettiin pii-

rien hallinnollisille yksiköille. Uudistuksen taustalla oli ajatus, että uudistus toimisi en-

simmäisenä vaiheena mahdollisen yhden viraston perustamiselle. (Valtion oikeusapu-

toimistojen rakenneuudistus, Mietintöjä ja lausuntoja 25/2014 ja Lausuntotiivistelmä 

6/2014). 

Vuonna 2017 oikeusministeriö teetti selvityksen oikeusapu- ja edunvalvontaviraston 

perustamisesta. Selvitysmiehet esittivät valtakunnallisen oikeusapu- ja edunvalvontavi-

raston perustamista.  Selvityksestä annetuissa lausunnoissa viraston perustamista kan-

natettiin yleisesti, mutta uudistuksen todettiin tarvitsevan vielä tarkempaa selvitystä. 
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(Kohti laadukkaampaa ja tehokkaampaa palvelua – Selvitys oikeusapu- ja edunvalvonta-

viraston perustamisesta, Mietintöjä ja lausuntoja 62/2017 ja lausuntotiivistelmä 

2019:19).  

Vuonna 2020 oikeusministeri asetti selvityshenkilön selvittämään edellä mainitun selvi-

tyksen pohjalta tarkemmin viraston perustamiseen liittyviä seikkoja. Selvityksessä esi-

tettiin perustettavaksi oikeusapu- ja edunvalvontavirasto, joka olisi päällikkövirasto ja 

joka muodostuisi keskushallinnosta sekä oikeusapu- ja edunvalvontatoimistoista. Oi-

keusapu- ja edunvalvontatoimistojen toimipaikkaverkostoon ja niiden itsenäiseen ase-

maan toimeksiantojen hoitamisessa ei esitetty muutoksia. Virastoon ehdotettiin perus-

tettavaksi hallinnon, talouden ja kehittämisen vastuualueet sekä oikeusavun ja edunval-

vonnan toimialajohtajien toiminnot. Talous- ja velkaneuvonta säilyisi oikeusaputoimis-

tojen yhteydessä. (Oikeusapu- ja edunvalvontavirasto - selvitys perustamisesta, Selvi-

tyksiä ja ohjeita 2020:19). 

3.2. Oikeushallinnon erityisviranomaiset –virasto 

Oikeusministeriön yhteydessä toimii useita itsenäisiä ja kooltaan pieniä viranomaisia. 

Näitä ovat lapsiasiavaltuutetun toimisto, tasa-arvovaltuutetun toimisto, tiedusteluval-

vontavaltuutettu, tietosuojavaltuutetun toimisto, yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto, 

Euroopan kriminaalipolitiikan instituutti (HEUNI) ja Onnettomuustutkintakeskus. Minis-

teriö tuottaa näille toimijoille myös tukipalveluita. Vastaavantyyppisiä hallinnonalan vi-

ranomaisia ovat myös konkurssiasiamiehen toimisto ja kuluttajariitalautakunta.  

 

Kaikilla selvityksen piiriin kuuluvilla viranomaistoimijoilla on tehtävässään itsenäinen ja 

riippumaton asema. Tässä suhteessa ongelmallista on, että näistä useimpien viran-

omaisten hallinnollisia tukitehtäviä hoidetaan poliittisesti johdetussa ministeriössä. Toi-

sekseen ministeriöiden tulisi keskittyä valtioneuvostotason tehtäviin, mikä ei oikeusmi-

nisteriön osalta nykytilanteessa toteudu. Kolmanneksi nämä viranomaiset ovat pieniä ja 

haavoittuvia.  

 

Vuonna 2019 oikeusministeriö teetti oikeushallintovirastoselvityksen, jossa selvitettiin 

oikeusministeriön hallinnonalan pienten toimijoiden hallinto- ja tukitehtävien yhteen 

kokoamista siten, ettei niiden itsenäistä asemaa vaarannettaisi eikä niiden tehtäväkent-



       
 

   4(12) 

    
 
 

  

tää muutettaisi. Selvitys koski HEUNIa, lapsiasiavaltuutettua, Onnettomuustutkintakes-

kusta, tasa-arvovaltuutettua, tiedusteluvalvontavaltuutettua, tietosuojavaltuutettua ja 

yhdenvertaisuusvaltuutettua (erillisvirastot). Selvitys päätyi kahteen vaihtoehtoiseen 

malliin. Ensimmäisessä mallissa Tietosuojaviranomaisesta muodostettaisiin virasto, 

jonka hallinto hoitaisi myös muiden erillisvirastojen hallinto- ja tukitehtäviä. Toisessa 

mallissa perustettaisiin uusi Oikeushallintovirasto, joka hoitaisi erillisvirastojen hallinto-

asioita. (Oikeushallintovirastoselvitys, Selvityksiä ja ohjeita 2019:11) 

 

Vuonna 2020 oikeusministeriö teetti jatkoselvityksen edelliselle selvitykselle koskien 

hallinnonalan itsenäisten viranomaistoimijoiden hallinnollisten tukipalvelujen uudel-

leen järjestämistä. Selvityksessä tarkennettiin konkreettisesti, kuinka erillisvirastojen 

yhteiset hallinnolliset palvelut voidaan järjestää turvaten samalla toimijoiden itsenäi-

syys ja riippumattomuus. Lisäksi selvityksessä esitettiin, että virastokokonaisuuteen lii-

tetään myös konkurssiasiamiehen toimisto ja kuluttajariitalautakunta. (Selvitys oikeus-

ministeriön hallinnonalalla toimivien erityisviranomaisten tuki- ja hallintotehtävien uu-

delleen järjestämisestä, Selvityksiä ja ohjeita 2020:21) Myöhemmin sovittiin, että myös 

oikeudenkäyntiavustajalautakunta voitaisiin siirtää osaksi perustettavaa Oikeushallin-

non erityisviranomaiset –virastoa. 

4. Tavoitteet ja tehtävät  

Tavoitteena on järjestää oikeusapu- ja edunvalvontapiirit valtakunnalliseksi virastoksi ja 

oikeushallinnon erityisviranomaisten kokonaisuus yhdeksi virastoksi. Molemmat viras-

tot muodostaisivat myös oikeusministeriöstä erilliset kirjanpitoyksiköt. Kummankaan 

viraston selvityksessä ei ehdoteta muutoksia virastojen nykyisiin sijaintipaikkoihin.  

Muutoksella tavoitellaan ministeriön tehtävien selkiyttämistä ja viranomaisten hallin-

nollisten palvelujen järjestämistä siten, että ne palvelevat entistä paremmin toimintaa. 

Selvitystyötä ohjaavana tekijänä on ollut viranomaisten itsenäisyyden ja riippumatto-

muuden turvaaminen. Hankkeet valmistellaan siten, että virastot voivat aloittaa toimin-

tansa 1.1.2023.  
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4.1. Oikeusapu- ja edunvalvontavirasto 

Oikeusapu- ja edunvalvontaviraston perustamisen tavoitteena on järjestää oikeusapu- 

ja edunvalvontaorganisaatio siten, että sen tarjoamien palveluiden laatu, saatavuus, 

yhdenvertaisuus ja asiakkaiden kielellisten oikeuksien toteutuminen voidaan turvata.  

Tarkoituksena on säilyttää nykyinen valtakunnallinen ja monipaikkainen organisaatio. 

Virastolla olisi valtakunnallinen ja verkostomainen toimivalta hallinto- ja taustatehtä-

vissä. Nykyisin oikeusministeriöllä olevat keskushallintotehtävät siirrettäisiin virastolle 

ja virastosta muodostettaisiin uusi kirjanpitoyksikkö. 

Oikeusministeriö huolehtisi edelleen sille kuuluvista valtioneuvostotason tehtävistä, ku-

ten hallinnonalan talousarviomenettelystä, strategisista linjauksista sekä säädösvalmis-

telusta. 

4.2. Oikeushallinnon erityisviranomaiset –virasto 

Tavoitteena on järjestää hallinnonalan erityisviranomaisten tuki- ja hallintotehtävät uu-

delleen siten, että erityisviranomaisten itsenäistä asemaa ei vaaranneta eikä niiden teh-

täväkenttää muuteta. Samoin lähtökohtana on oikeusministeriön fokusoiminen valtio-

neuvostotasoisiin tehtäviin, mitä erityisviranomaisia palvelevien tehtävien eriyttäminen 

ministeriöstä tukisi. Tavoitteena on luoda hallintopalveluyksikkö, joka palvelee entistä 

paremmin erityisviranomaisten ydintehtävien hoitamista ja toimii viranomaisten kump-

panina hallinnollisissa asioissa. Talous- ja henkilöstöhallinnon toimintojen järjestelyillä 

tavoitellaan mahdollisuuksia resurssien suuntaamiseen kasvavassa määrin erityisviran-

omaisten ja oikeusministeriön sisältötyöhön. Järjestely vähentäisi myös toimijoiden 

haavoittuvuutta.  

Järjestelyssä otetaan huomioon, että hallinnonalalle voi tulla myös uusia toimijoita, 

joille tuki- ja hallintotehtävien tuottaminen voidaan laajentaa. Hallitusohjelman mukai-

sesti on käynnistetty valmistelu vanhusasiavaltuutetun ja naisiin kohdistuvan väkivallan 

raportoijan tehtävän perustamisesta.  
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4.3. Lausuntopalaute ja muut huomioon otettavat asiat 

Virastojen selvityksistä on voinut antaa lausuntoja 29.1.2021 saakka. Selvitysten osalta 

hankkeessa on otettu huomioon niistä saatu lausuntopalaute. Keskeiset huomiot lau-

sunnoista ja niiden huomioon ottaminen: 

Oikeusapu- ja edunvalvontaviraston perustamista koskevissa lausunnoissa viraston pe-

rustamista kannatettiin. Viraston perustamisen katsottiin mahdollistavan toiminnan ny-

kyistä tehokkaamman ja yhdenmukaisemman kehittämisen sekä toimintojen nykyistä 

paremman resursoinnin. Palveluja tarvitsevien kannalta uudistuksen arvioitiin tuotta-

van nykyistä yhdenvertaisempia ja laadukkaampia palveluja. Hankkeen jatkovalmiste-

lussa tulee kattavasti yksilöidä esitettyjen muutosten kustannusvaikutukset sekä erityi-

sesti muutoksilla saavutettavissa olevat resursointihyödyt. 

Oikeushallinnon erityisviranomaisia koskeva lausuntopalaute pääosin tukee selvitys-

henkilön esitystä siitä, että jatkovalmistelun pohjaksi valittaisiin vaihtoehto yksi eli Oi-

keushallinnon erityisviranomaiset –nimisen kirjanpitoyksikön ja viraston toteuttaminen. 

Enemmistö lausunnonantajista piti oikeusministeriön hallinnonalan erityisviranomais-

ten tuki- ja hallintotehtävien uudelleen järjestämistä vähintään lähtökohdiltaan kanna-

tettavana. Esitetyllä järjestelyllä koettiin olevan saavutettavissa toiminnallisia ja talou-

dellisia synergiaetuja sekä toimijoiden haavoittuvuuden vähenemistä erityisviranomais-

ten itsenäisyyden kuitenkaan vaarantumatta. 

Osa lausunnonantajista suhtautui esitettyyn uudelleen järjestelyyn toisaalta kielteisesti 

ja täysin varauksettomasti selvityksessä esitettyihin näkökohtiin ei suhtauduttu myön-

teisessäkään palautteessa. Erityisesti uudistuksen vaikutukset erityisviranomaisten itse-

näisyyteen ja riippumattomuuteen ovat koettiin sellaiseksi tekijäksi, joka vähintään tu-

lisi jatkovalmistelussa huolellisesti selvittää. Myös arviot uudistuksella saavutettavista 

taloudellisista ja toiminnallisista hyödyistä vaihtelivat lausunnonantajien välillä. Nämä 

kysymykset tulee jatkovalmistelussa tarvittavalla tavalla yksilöidä. 

Hankkeissa otetaan huomioon myös valtion yhteisten konsernitoimijoiden palvelutar-

jonta sekä pyritään lisäämään konsernitoimijoiden palvelujen hyödyntämistä. 

Hankkeissa kiinnitetään erityistä huomiota siihen, että toimivallan- ja tehtävienjako oi-

keusministeriön, perustettavien virastojen sekä tarpeen mukaan muiden sidosryhmien 
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välillä on selkeä ja tarkoituksenmukainen. Virastojen organisaatio- ja henkilöstöraken-

teet suunnitellaan siten, että ne tukevat toiminnan tehokasta ja tuloksellista järjestä-

mistä. Lisäksi siirtymäkauden järjestelyt suunnitellaan huolellisesti, jotta tehtävien siir-

rot eivät merkittävästi vaikeuta virastojen toimintaa. Erityistä huomiota kiinnitetään 

hyvään henkilöstöpolitiikkaan, henkilöstön oikeuksiin ja asemaan.  

5. Organisointi   

Hankkeille asetetaan yhteinen ohjausryhmä, oikeusapu- ja edunvalvontavirastoa kos-

keva hankeryhmä ja oikeushallinnon erityisviranomaiset -virastoa koskeva hankeryhmä. 

Hankeryhmien alaisuuteen perustetaan seuraavat yhteiset valmisteluryhmät: 

 

- talousasiat 

- henkilöstöasiat 

- tietohallinto 

- viestintä 

 

Yhteisten valmisteluryhmien kokoonpanoista ja muutoksista ryhmiin ja kokoonpanoihin 

päättää ohjausryhmä. Työnsä tueksi hankeryhmät voivat hankekohtaisesti organisoida 

muita tehtäväaluekohtaisia valmisteluryhmiä. 

 

Oikeushallinnon erityisviranomaiset -virastohankkeen valmistelutyötä tukee ministe-

riön hallinto- ja ohjausosaston vastuuhenkilöistä ja toimijoiden tulosohjaajista koostuva 

koordinaatioryhmä. 

5.1. Hankkeen ohjausryhmä 

5.1.1 Tehtävät 

 hyväksyy hankesuunnitelmat, aikataulut ja riskianalyysit, 

 ohjaa ja valvoo hankkeiden etenemistä sekä vastaa siitä, että hankkeet ovat asianmu-

kaisesti järjestettyjä ja resursoituja, 

 voi tarvittaessa muuttaa hankeryhmien kokoonpanoa, 

 tekee hankkeiden toteuttamisen edellyttämät linjaukset hankeryhmien esitysten pe-

rusteella ja 

 esittelee ministerin päätöstä edellyttävät asiat 
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5.1.2 Kokoonpano 

 Pekka Timonen (pj), kansliapäällikkö, oikeusministeriö 

 Tapio Laamanen, osastopäällikkö, Hallinto- ja ohjausosasto 

 Antti Leinonen, osastopäällikkö, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

 Johanna Suurpää, osastopäällikkö, Demokratia- ja julkisoikeusosasto 

 Ari-Pekka Koivisto, osastopäällikkö, Kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto 

 Katja Huumo, viestintäjohtaja, Esikunta 

 Corinna Tammenmaa, kieliasiainneuvos, Demokratia- ja julkisoikeusosasto 

 Teemu Jokinen, Kaakkois-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirin johtaja 

 Teija Hyytiäinen, Länsi- ja Sisä-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirin johtaja 

 Marjo Kurki, Etelä-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirin johtaja  

 Kimmo Hakonen, tiedusteluvalvontavaltuutettu, Tiedusteluvalvontavaltuutetun toi-

misto 

 Helena Kontkanen, konkurssiasiamies, Konkurssiasiamiehen toimisto 

 Jukka Maarianvaara, tasa-arvovaltuutettu, Tasa-arvovaltuutetun toimisto 

 Veli-Pekka Nurmi, johtaja, Onnettomuustutkintakeskus 

 Natalia Ollus, johtaja, HEUNI 

 Elina Pekkarinen, lapsiasiavaltuutettu, Lapsiasiavaltuutetun toimisto 

 Kristina Stenman, yhdenvertaisuusvaltuutettu, Yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto 

 Pauli Ståhlberg, puheenjohtaja, Kuluttajariitalautakunta 

 Anu Talus, tietosuojavaltuutettu, Tietosuojavaltuutetun toimisto 

 Markus Mattila, markkinaoikeustuomari, Oikeudenkäyntiavustajalautakunta 

 Juhani Jokinen, varatuomari, pysyvä asiantuntija 

 Sari Aho, pääluottamusmies, JUKO (varajäsen Heikki Kotajärvi, luottamusmies, JUKO) 

 Terhi Laine, luottamusmies, PRO 

 Harri Lepolahti, pääluottamusmies, JHL 

 Anu Lehtonen (sihteeri), taloushallinnon asiantuntija, Hallinto- ja ohjausosasto 

Osallistumisoikeus ohjausryhmän työskentelyyn on myös tarkastusjohtaja Kaisa Sistosella. 
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5.2. Oikeusapu- ja edunvalvontavirastoa koskeva hankeryhmä 

5.2.1 Tehtävät 

 huolehtii hankkeen hallinnoinnista  

 laatii hankkeen suunnitelman, aikataulun ja riskianalyysin 

 valmistelee uudistuksen edellyttämät lainsäädäntö- ja asetusmuutokset 

 valmistelee ehdotuksen uuden viraston työjärjestykseksi sekä tekee ehdotuksen oi-

keusministeriön työjärjestyksen muuttamiseksi   

 huolehtii kielellisten oikeuksien toteutumisesta organisaatiouudistuksessa 

 suunnittelee viraston organisaatiorakenteen ja arvioi viraston toiminnan edellyttämän 

henkilöstömäärän 

 arvioi ja suunnittelee virastoon oikeusministeriöstä ja oikeusapu- ja edunvalvontapii-

reistä siirtyvät tehtävät sekä tehtävien ja henkilöstön siirtämiseen tarvittavat prosessit 

 valmistelee viraston uuden henkilökunnan rekrytointiprosessin ja sijoittautumisen toi-

mitiloihin 

 valmistelee ja sovittaa uudistuksen kehys- ja talousarviovalmisteluun, 

 valmistelee kirjanpitoyksikkömuutoksen edellyttämät asiat  

 arvioi ja toteuttaa viraston perustamisen edellyttämät muutokset tietojärjestelmiin 

 huolehtii hankkeen viestinnästä, muutosvalmennuksesta ja sidosryhmäyhteistyöstä 

sekä viraston verkkosivujen ja intranetin suunnittelusta ja käyttöönotosta 

 ja koordinoi tarvittaessa ohjausryhmän päätettäväksi kuuluvien asioiden valmistelua 

sekä suorittaa muut ohjausryhmän sille määräämät tehtävät 

5.2.2 Kokoonpano 

 Antti Leinonen (pj), osastopäällikkö, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

 Tapio Laamanen, osastopäällikkö, Hallinto- ja ohjausosasto 

 Merja Muilu, yksikönpäällikkö, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

 Kaisa Sistonen, tarkastusjohtaja, Esikunta 

 Corinna Tammenmaa, kieliasiainneuvos, Demokratia- ja julkisoikeusosasto 

 Maaria Rubanin, hallitusneuvos, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

 Päivi Tiainen-Hyrkäs, hallitusneuvos, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

 Tuire Honko, neuvotteleva virkamies, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

 Marika Yli-Ikkelä, koulutusasiantuntija, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto  
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 Riitta Marttila, erityisasiantuntija, Hallinto- ja ohjausosasto 

 Esa Kyllästinen, Itä-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirin johtaja 

 Lasse Fager, Lounais-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirin johtaja 

 Kari Hietala, Pohjois-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirin johtaja 

 Heikki Kotajärvi, luottamusmies, henkilöstöjärjestöjen yhteinen edustaja (varajäsenet 

Alice Utriainen ja Arja Kosonen) 

 Kirta Heine (sihteeri), hallitusneuvos, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

 Anu Lehtonen (sihteeri), taloushallinnon asiantuntija, Hallinto- ja ohjausosasto 

Osallistumisoikeus hankeryhmän työskentelyyn on myös viestintäasiantuntija Päivi Su-

rakalla. 

5.3. Oikeushallinnon erityisviranomaisia koskeva hankeryhmä 

5.3.1 Tehtävät 

 huolehtii hankkeen hallinnoinnista  

 laatii hankkeen suunnitelman, aikataulun ja riskianalyysin 

 valmistelee uudistuksen edellyttämät lainsäädäntö- ja asetusmuutokset 

 valmistelee ehdotuksen uuden viraston työjärjestykseksi sekä tekee ehdotuksen oi-

keusministeriön työjärjestyksen muuttamiseksi 

 suunnittelee viraston organisaatiorakenteen ja arvioi hallintopalvelujen järjestämisen 

edellyttämän henkilöstömäärän ja rekrytointiprosessin 

 arvioi ja suunnittelee virastoon oikeusministeriöstä ja viranomaisista mahdollisesti 

siirtyvät tehtävät sekä tehtävien ja henkilöstön siirtämiseen tarvittavat prosessit, 

 valmistelee ja sovittaa uudistuksen kehys- ja talousarviovalmisteluun 

 valmistelee kirjanpitoyksikkömuutoksen edellyttämät asiat 

 arvioi ja toteuttaa viraston perustamisen edellyttämät muutokset tietojärjestelmiin 

 huolehtii hankkeen viestinnästä, muutosvalmennuksesta ja sidosryhmäyhteistyöstä 

sekä tarvittaessa viraston verkkosivujen ja intranetin suunnittelusta ja käyttöönotosta 

5.3.2 Kokoonpano 

 Tapio Laamanen (pj), osastopäällikkö, Hallinto- ja ohjausosasto 

 Johanna Hautakorpi, neuvotteleva virkamies, Demokratia- ja julkisoikeusosasto 

 Corinna Tammenmaa, kieliasiainneuvos, Demokratia- ja julkisoikeusosasto 
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 Merja Muilu, yksikönpäällikkö, Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto 

 Aarne Kinnunen, kehittämisneuvos, Kriminaalipolitiikka- ja rikosoikeusosasto  

 Kati Pärnänen, yksikönpäällikkö, Hallinto- ja ohjausosasto 

 Juha Saunamäki, johtava asiantuntija, Hallinto- ja ohjausosasto 

 Satu-Maaria Natunen, hallitusneuvos, Hallinto- ja ohjausosasto 

 Kaisa Sistonen, tarkastusjohtaja, Esikunta 

 Tiina Tahvanainen, erityisasiantuntija, Tiedusteluvalvontavaltuutetun toimisto 

 Pekka Pulkamo, toimistopäällikkö, Konkurssiasiamiehen toimisto 

 Jukka Maarianvaara, tasa-arvovaltuutettu, Tasa-arvovaltuutetun toimisto 

 Hannamari Helke, hallintopäällikkö, Onnettomuustutkintakeskus 

 Natalia Ollus, johtaja, HEUNI 

 Elina Pekkarinen, lapsiasiavaltuutettu, Lapsiasiavaltuutetun toimisto 

 Rainer Hiltunen, toimistopäällikkö, Yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto 

 Pauli Ståhlberg, puheenjohtaja, Kuluttajariitalautakunta 

 Elisa Kumpula, toimistopäällikkö, Tietosuojavaltuutetun toimisto 

 Markus Mattila, markkinaoikeustuomari, Oikeudenkäyntiavustajalautakunta 

 Harri Lepolahti, pääluottamusmies, henkilöstöjärjestöjen yhteinen edustaja 

 Anu Lehtonen (sihteeri), taloushallinnon asiantuntija, Hallinto- ja ohjausosasto 

Osallistumisoikeus hankeryhmän työskentelyyn on myös viestintäasiantuntija Hille Puu-

saarella. 

6. Tasa-arvon toteutuminen 

Hankkeen kokoonpanossa on otettu huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 

annetun lain (609/1986) 4a§:n vaatimus siitä, että jäseninä tulee olla vähintään 40 pro-

senttia sekä naisia että miehiä, jollei erityisistä syistä muuta johdu.  

7. Kustannukset ja Kieku 

Hanke hoitaa tehtävänsä virkatyönä ja matkakustannukset maksetaan oman viraston 

määrärahasta. Oikeusministeriön virkamiehet käyttävät mahdollisissa menoissa ja työ-

panoksen kohdentamisessa toimintoa 1500510010 Ohjaus ja kehittäminen. Hallinnon-

alan muut virkamiehet käyttävät toimintoa 9999510000 Ministeriön toimialan ohjaus- 
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toiminta- ja taloussuunnittelu sekä seuranta. Toiminnon lisäksi käytetään joko projekti-

koodia YP250-OAEVVI-OM oikeusapu- ja edunvalvontaviraston perustaminen tai YP250-

ERIVIR-OM oikeushallinnon erityisviranomaiset –viraston perustaminen. 

Oikeusministeri  Anna-Maja Henriksson 

 

 Alivaltiosihteeri  Kari Kiesiläinen 

 

 

Jakelu Ohjausryhmään ja hankeryhmiin osallistujat 


